2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2024
	№ 537

	с. Туринская Слобода

О создании комиссии по осмотру объектов транспортной инфраструктуры Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

В целях реализации Федерального закона от 09 февраля 2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 10.12.2020 № 2070 «Об утверждении требований по обеспечению транспортной безопасности, в том числе требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), учитывающих уровни безопасности для объектов транспортной инфраструктуры дорожного хозяйства, не подлежащих категорированию», руководствуясь Уставом Слободо-Туринского муниципального района, Администрация Слободо-Туринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать комиссию по осмотру объектов транспортной инфраструктуры Слободо-Туринского муниципального района (приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по осмотру объектов транспортной инфраструктуры Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области (по должностям).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района Казакова В.И.

Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев
	Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Слободо-Туринского муниципального района

от 18.11.2024 № 537

Состав комиссии

по осмотру объектов транспортной инфраструктуры
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области (по должностям)

Председатель комиссии – Виктор Иванович Казаков, заместитель Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района

Члены комиссии:

Ольга Николаевна Климанская, ведущий специалист по ведению информационной системы обеспечения градостроительной деятельности и территориальному планированию Администрации Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области;

Сергей Владимирович Устинов, заведующий отделом по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области;

Николай Владимирович Агеев, директор Муниципального казенного учреждения «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации Слободо-Туринского муниципального района».